
Z A Č Í T

Jak platforma funguje?

4.  Zde si  můžete vybrat
předmět,  se kterým
potřebujete pomoci .
Například:  Recept od

lékaře

W W W . R E D - P R O J E C T . E U

5.  Chcete-l i  naj í t
nejbl ižš ího lékaře nebo

osobu,  kterou potřebujete,
st iskněte zde

6. Zde najdete lékaře ve
vašem okol í  s

informacemi,  jako jsou:
Telefonní  č íslo nebo

ordinační  hodiny.

3 .  Zde si  můžete vyzkoušet
své dovednost i .

Vyberte svůj  jazyk1 .

2 .  Domovská stránka vaší  země

Pokud st isknete toto
tlačítko,  přejdete na toto -> Ukážeme vám, jak na to!

---->

7.  Nahoře najdete tuto
l ištu,  kde se můžete
vrát i t  na předchozí

stránku.



Zde najdete pomoc ve zdravotní
péči

Legenda

W W W . R E D - P R O J E C T . E U

Zde najdete pomoc ve vaší
zemi,  například jak z ískat

cestovní  pas.

Zde najdete obecné video o
tom, jak používat platformu.

Zde najdete pomoc například
pro vaše dítě .

Zde najdete pomoc, pokud
potřebujete bydlení  ve svém

okol í .

Zde najdete cvičení ,  která vám
pomohou pomoci př i

matematickém, jazykovém a
digitálním procvičování .

Zde najdete například pomoc s
nastavením bankovního účtu.

Zde najdete nápovědu,  jak
bezpečně používat internet .

Chcete-l i  naj í t  nejbl ižš ího lékaře
nebo osobu,  kterou potřebojete,

najdete to zde

Zde najdete pomoc ve vašem
okol í ,  pokud jde o peníze.

Zde najdete pomoc, jak se
zlepšit  s  počítačem ve vašem

okol í

Zde najdete pomoc organizaci
ve vašem okol í ,  která vám

pomůže naj í t  práci .

Zde najdete pomoc týkaj íc í  se
bytových organizací .

Zde najdete nápovědu od
organizací ,  která vám pomůže s

bezpečnost í  vašeho počítače

Zde najdete lékařskou ordinaci
ve vašem okol í


